- v. 543—592. Achivi a Minerva, Trojani ab Apolline ad dimicandum admonentur.
 Incerta mihi praeterea est Idomenei fuga v. 605—625.
 Lib. XVIII v. 39—49. Nomina Nereidum.
 v. 356—368. Jovis cum Junone colloquium, cur Achivis excitato Achille auxilium praestiterit.
 Incerta mihi praeterea sunt universa Thetidis et Iris cum Achille colloquia, sed rem decernere non audeo.
 Alios quosdam versiculos, ut lib. XVI v. 1, 97—100, 261, 381, 614—615, cet. ejiciendos esse supra vidimus, sed omnes eos denuo enumerari nihil attinet.